
1

ardubice
eská Třebová

smlouva č. 48/09
jan F i š e r , podnikatel s předmětem podnikáni praní a čištěni textilu

Zapsáno do živnostenského rejstříku dne 17.9.1992
Provozovna: Lipová ul. 2071, Česká Třebová PSČ 560 02

Labská Kotlina 960, Hradec Králové PSČ 500 02
zastoupená majitelem firmy panem Janem Fišerem
Bankovní spojeni: ČSOB Česká Třebová
tel." Česká Třebová 465 539 161 IČO: 11123273

Hradec Králové 495 538 678 DIČ : CZ-5911170177

dále jen zhotovitel

a

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a elektrotechnické, Brno,
Trnkova 113

zastoupený: Ing. Ivou Žákovou - ředitelkou školy

adresa: Trnkova 113, 628 00 Brno-Lišeň

adresa pro fakturaci: Trnkova 113, 628 00 Brno-Lišeň
lČ: 00380431

bankovní spojení l číslo účtu:

Kontaktní osoba l telefon: Horákovská Dagmar - vedoucí technicko-ekonomického úsekul 544 422 820

dále jen objednatel

uzavřeli dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

SMLOUVU O D Í L O Č. 49/09

Předmět smlouvy
Údržba veškerého rovného a osobního prádla objednatele zhotovitelem. Objednatel se zavazuje k předáni
veškerého prádla používaného v souvislosti s jeho činností.

ll.
Dodací lhůty

Zhotovitel se zavazuje k praní, žehleni a čištěni veškerého předaného prádla od převzetí do 4 dnů.

Ill.
Platební podmínky

Zakázky budou účtovány v ceníkových cenách, případně v cenách dohodnutých.
Zakázky budou placeny převodem.

Faktura je splatná do 14 dnů po jejím odesláni. Za prodlení se zaplacením faktury se objednatel zavazuje zaplatit
úrok z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
Zhotovitel je oprávněn zvýšit cenu o průměrnou miru inflace vyhlášenou ČSÚ za předcházející kalendářní rok.
V případě, že dojde k výraznému navýšeni vstupních nákladů, bude cena služby po vzájemné dohodě upravena
(s ohledem na koeficient navýšeni vstupních nákladů) i během kalendářního roku.

lV.



2

Zvláštni ujednáni
Zvláštni požadavky objednatele (škrobeni, způsob baleni, praní, skládáni apod.):

V.
Doprava prádla

Odvoz prádla k vypráni od zhotovitele a zpětný dovoz po provedeni služby zajistí:zhotovitel vlastními dopravními
prostředky, příležitostně dle potřeby objednatele.

VI.
Přejímka prádla

Objednatel odevzdá zakázku dle dokladů ve dvou vyhotoveních. Z toho na jeden stejnopis potvrdí zhotovitel
objednateli správnost převzetí (dle Kusů a sortimentu) a jeden doklad zůstane zhotoviteli s případnými
připomínkami.
Objednatel souhlasi s tím, že přepočítáni prádla na kusy podle sortimentu, kontrolu poškozeni a silného
znečištěni provede zhotovitel na provozovně prádelny. V případě zjištěni závady (v počtech kusů přebíraného
prádla, poškození neuvedeného v zákaznickém listu, silného znečištění neuvedeného v zákaznickém listu)
zhotovitel neprodleně informuje objednatele a vstoupí s nim v jednání.
Zhotovitel předá zakázku objednateli dle příjmového dokladu, na který objednatel potvrdí zhotoviteli správnost
přijeti zakázky nebo uvede případné připomínky.
Na dodatečnou reklamaci počtu kusů nebude brán zřetel.

VIl.
Ostatní ujednání

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem smluvních stran. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9.
2009 do 31. 8. 2010. V případě, že objednatel předá zhotoviteli prádlo k vypráni ve dnech následujicich po jejím
ukončeni, prodlužuje se tato smlouva vždy automaticky o 1 rok. jakékoliv změny mohou činit strany jen po
vzájemné dohodě, písemnou formou. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu, trvá-li prodlení objednatele se
zaplacením peněžitého plněni déle než 1 měsíc a z důvodu opakovaného neplněni povinností objednatele
stanovených v ČI. l. této smlouvy.
Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu pro opakované neplněni dodacích lhůt z důvodů na straně
zhotovitele, jakož i z důvodu porušeni základních ukazatelů jakosti praní podle PNJ 594-80-2002-2 textilie
zhotovitelem, prokázaného akreditovanou zkušební laboratoři Textilního zkušebního ústavu, s.p., Václavská 6,
Brno se závěrem ,,nevyhovuje". Zkouška kvality vyprání bude provedena zkušebním klůckem 50x vypraným
s prádlem zákazníka.
Ve všech případech musí být výpověď podána písemně a doručena druhému účastníku do vlastních rukou.
výpovědní doba byla sjednána třiměsični a počíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni
písemné výpovědi jedné ze smluvních stran.
Obě smluvní strany se zavazuji neposkytnout skutečnosti obsažené v této smlouvě třetím osobám bez
vzájemného souhlasu.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a přechází na právni nástupce obou stran.
V případě porušeni závazku objednatele předávat zhotoviteli veškeré prádlo používané v souvislosti s jeho
provozní činnosti, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 150,- kč. za každý pracovni
den l pondělí - pátekl pokud tento není státem uznaný svátek.
V případě, že objednatel vypoví tuto smlouvu, a nebo od této smlouvy odstoupí před uplynutím její účinnosti, aniž
by k tomu byly dány důvody zákonem,, a nebo touto smlouvou stanovené, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 150,- kč za každý den zbývající do konce účinnosti této smlouvy.
Pokud nejsou vztahy mezi smluvními stranami upraveny touto smlouvou, řídí se příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění.
Smlouva je pořízena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

V Brně dne 1.9.2009

Jan Fišer

Lipová úl. 2071. PSČ 560 02
tel./fax 465 539 161

ČO- """"^"? DiČ í'.:Z5911170"

In, lva Žák,v,
Objednatel

"- - ' ' l 7 C: l
l



Správce rozpoč

Hkvni účetnŕ

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 48/09 ze dne 1. 9. 2009

jan F i š e r, podnikatel s předmětem podnikáni praní a

Provozovna: Lipová úl. 2071, Česká Třebová PSČ 560 02
zastoupená majitelem firmy panem Janem Fišerem
Bankovní spojeni: ČSOB Česká Třebová
tel.: Česká Třebová 465 539 161 IČO

DIČ:

čištěni textilu

. 11123273CZ-5911170177

dále jen zhotovitel

a

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a elektrotechnické, Brno,
Trnkova 113

zastoupený: Ing. Ivou Žákovou - řed|te|kou školy
adresa: Trnkova 113, 628 00 Brno-Líšeň
adresa pro fakturaci: Trnkova 113, 628 00 Brno-Líšeň
IČ: 00380431

bankovní spojenil čÍslo účtu:

dále jen objednatel.

Obě smluvní strany se dohodly na sepsáni dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě v následujicim
znění:

bod VIl. Ostatní ujednání

.v Brne dne

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A!
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ
STROJÍRENSKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ1

628 00 BRNO,TRNKOVA 113
TEL.: 544 422 811

Z

Jan Fišer
majitel

"""<éřäú'tÁ ""'^
Lipová úl.' 2071, PSČ 5$0 02

IČO: 11123273 í.';č;, CZ5911170177



Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 48/09 ze dne 1. 9. 2009

Provozovna: Lipová úl. 2071. Česká Třebová PSČ 560 02
zastoupená majitelem firmy panem Janem Fišerem
Bankovní spojení: čsob Česká Třebová
tel.: Česká Třebová 465 539 161 IČO : 11123273

DIČ " CZ-5911170177

dále jen zhotovitel

a

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a elektrotechnické, Brno,
Trnkova 113

zastoupený: Ing Ivou Žákovou - ředitelkou školy
adresa: Trnkova 113, 628 00 Brno-Líšeň
adresa pro fakturaci: Trnkova 113, 628 00 Brno-LíŠeň
lČ: 00380431
bankovní spojenú číslo účtu:

dále jen objednatel.

Obě smluvní strany se dohodly na sepsáni dodatku č. 2 k výše uvedené smlouvě v následujicím
znění'

bod VII. Ostatní ujednáni

.... Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2011 do 31. 8. 2012

v Brně

In
ředitelka školy

,

Jan Fišer
majitel společnosti

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A
STŘEDN( ODBORNÉ UČIL!ŠTĚ
STROJĹRENSKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ

628 00 BRNO,TRNKOVA 113
TEL.: 544 422 811

O

*Zar:"a"
pMeina Ftšor (l)

jana záj/c6 637, 533 12! Pamljbice - Studánka
tel: 465 m 'ěí teiAax' 465 322 254



Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 48/09 ze dne 1. 9. 2009

Jan F i š e r, podnikatel s předmětem podnikání praní a čištěni textilu

provozovna: Lipová úl. 2071, Česká Třebová PSČ 560 02
zastoupen : majitelem firmy panem janem Fišerem
bankovní spojeni: ČSOB Česká Třebová
tel.: Česká Třebová 465 539 161 lČ : 11123273

DIČ : CZ-5911170177

dále jen zhotovitel

a

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, Trnkova 113

zastoupena: ředitelem Ing. Romanem Molišem
adresa: Trnkova 113, 628 00 Brno-Lišeň
adresa pro fakturaci: Trnkova 113, 628 00 Brno-Lišeň
lČ: 00380431
bankovní spojení l číslo účtu:

dále jen objednatel.

Obě smluvní strany se dohodly na sepsáni dodatku č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo v následujicim
znění:

bod VIl. Ostatní ujednání

Druhá věta se ruŠí a nově zní . Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2012 do 31. 8. 2013.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávaji beze změny.

V Brně dne 1.9.2012.

Objednatel

Ing. Roman Moliš jan Fišer
ředitel školy majitel společnosti

STŘEDNÍ ŠKOLA STROJÍRENSKÁ
A ELEKTROTECHNICKÁ

BRNO, TRNKOVA 113
IČO: 00380431 DIČ: CZO0380431

Qo

^,ÝÁ"a"

Prádelnä Fišer (l)
jana zaýce 637, 530 12 Pardubice - Studánka

tel : 465 539 161 teljfax: 4(35 322 254
IČO 11i23273 DIČ' CZ5911170177



\ =

Dodatek č. 4
Ke smlouvě o dílo č. 48/09 ze dne 1.9.2009

Jan F i š e r, podnikatel s předmětem podnikáni praní a čištěnítexti|u

Provozovna: Lipová ul. 2071, Česká Třebová PSČ 560 02
Labská Kotlina 960, Hradec Králové PSČ 500 02

Zastoupená: majitelem firmy panem Ja nem Fišerem
Bankovní spojeni: čsob Česká Třebová
IČO: 11123273
DIČ : CZ-5911170177

dále jen zhotovitel

a

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno
Trnkova 113, 628 00 Brno-Líšeň

zastoupený: Ing. Roman Moliš - ředitel Školy
adresa pro fakturaci: Trnkova 113, 628 00 Brno-Líšeň
IČ: 00380431
bankovní spojení l číslo účtu:

dále jen objednatel

Obě smluvní strany se dohodly na sepsání dodatku č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo v následujíckn
znění :

Bod VIl. Ostatní ujednáni

Druhá věta se ruší a nově zní. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9. 2013 do 31.8.2014.
Tento dodatek zároveň ruší dodatek č. 3 ze dne 1.9.2012. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze
změny. ,

V Brně dne

Prádelna Fišer (l)
jana Zajíce 637, 530 12 Pardubice - Studánka

tel.: 465 539 161 (el./fax: 465 322 254
IČO 1i123273 DIČ CZ5911170177

Ing. Roman Moliš
'=K'Ĺ STROJÍRENSKÁ'

A ELEKTRC)TECHN1CKÁ
BRNO, TRNKOVA 113

IČO DC38U31 DIČ: CŽX380431



,'_'-'. '

':.. _.., AŠ!.

Dodatek č. 5
Ke smlouvě o dílo č. 48/09 ze dne 1. 9. 2009

jan Fišer, podnikatel s předmětem podnikáni praní a Čištění textilu

Provozovna: Lipová 2071, Česká Třebová 560 02

Labská Kotlina 960, Hradec Králové 500 02

Zastoupená: majitelem firmy Janem Fišerem
Bankovní spojení: ČSOB Česká Třebová
lČ: 11123 273
DIČ: CZ 59 11170 177

Dále jen Zhotovitel

A

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno
Trnkova 113, 628 00 Brno

Zastoupená: Ing. Roman Moliš - ředitel Školy
Adresa pro fakturaci: Trnkova 113, 628 00 Brno - Líšeň
lČ: 00380431
Bankovní spojení l číslo účtu:

Dále jen Objednatel

Obě smluvní strany se dohodly na sepsáni dodatku č. 5 k výše uvedené smlouvě o dílo
v následujIchn znění:

Bod VIl. Ostatní ujednání

Druhá věta se ruší a nově zni: Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2014 do

31. 8. 2015.

Tento dodatek zároveň ruší dodatek Č. 4 ze dne 1. 9. 2013. Ostatní ujednání smlouvy

zůstávají beze změny.

V Brně dne ............... 2014

M"7iý'"a" Jan Fih.f'
jana zájľce c7:?3%'1'2'pF,:d":b)cZm*te|

tel.: 465 539 161 td./fax: 465 322 254
IČO: 1T123273 DIČ: CZ5911170177

s=.»,'i Š'(Č)LM STRCJĹRENŠKÁ
,. A ELEKTRCTECHNIC« '

BRNO TRNKOVA 113
CO' ClO38C431 DIČ: CZDC38C431 l

Ing. Roman Moliš
Objednatel



nádetna

, čistírna

Dodatek č. 6
Ke smlouvě o dílo č. 48/09 ze dne 1. 9. 2009

jan Fišer, podnikatel s předmětem podnikáni praní a ČiŠtěni textilu

Provozovna: Lipová 2071, Česká Třebová 560 02

Labská Kotlina 960, Hradec Králové 500 02

Zastoupená: majitelem firmy Janem Fišerem
Bankovní spojení: ČSOB Česká Třebová
IČ: 11123 273
DIČ: CZ 59 11170 177

Dále jen Zhotovitel

A

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno,
příspěvková organizace

Zastoupená: Ing. Roman Moliš - ředitel školy
Adresa pro fakturaci: Trnkova 113, 628 00 Brno - Líšeň
lČ: 00380431

Bankovní spojeni l číslo účtu:

Dále jen Objednatel

Obě smluvní strany se dohodly na sepsání dodatku č. 6 k výše uvedené smlouvě o dílo
v následujíckn znění:

Bod VIl. Ostatní ujednáni

Druhá věta se rušia nově zni: Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2015 do
31, 8. 2016.

Tento dodatek zároveň ruší dodatek č. 5 ze dne 1. 9. 2014. Ostatní ujednáni smlouvy
zůstávají beze změny.

PrádtMna jaň1Éišer
Jana Zajíce 637, 530 12 - sg/ťá"ka

.tel.: 4(35 539 161 teúfax: 465 322D©tovlte|
IČO. 11123273 DIČ CZ5911170177

"NjšKoLAsTRojĹRCNsKÁ

ELEKTROTECHNICKÁ BRNO,
příspěvková organizace

TRNKOVA 2482/113, BRNO
fCO:O0380431 DIČ: CZ003804,31_

Ing. Roman Moliš
Objednatel



rádelna
ästirna

e - Studánka
70 177

Dodatek č. 7
Ke smlouvě o dílo č. 48/09 ze dne 1. 9. 2009

Jan Fišer, podnikatel s předmětem podnikání praní a čištěnItextilu

Provozovna: Lipová 2071, Česká Třebová 560 02

Labská Kotlina 960, Hradec Králové 500 02

Zastoupená: majitelem firmy Janem Fišerem
Bankovní spojeni: ČSOB Česká Třebová
IČ: 11123 273
DIČ: CZ 59 11170 177

Dále jen Zhotovitel

A

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace

Zastoupená: Ing. Roman Moliš - ředitel Školy
Adresa pro fakturaci: Trnkova 113, 628 00 Brno - Líšeň
lČ: 00380431

Bankovní spojení l číslo účtu:

Dále jen Objednatel

Obě smluvní strany se dohodly na sepsání dodatku č. 7 k výše uvedené smlouvě o dílo
v následujíchn znění:

Bod VIl. Ostatní ujednání

Druhá věta se rušia nově zni: Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2016 do
31. 8. 2017.

Tento dodatek zároveň ruší dodatek č. 6 ze dne 5. 8. 2015. Ostatní ujednáni smlouvy
zůstávají beze změny.

V B

fij

jana Z&jícě 637, 530 12 Pardljb|ce - Studánka
tel.: 465 539 161 tel./fax. 465 322 254
IČO: 11i23&73 DIČ CZ5911170177

Ing. Roman Moliš-
Objednatel i střední škol,'.. strojirenska

,", ELEKTťQůTECHNlCKÁ BRNO,

\ přispěvková organizace
! TRl·?ťC'VA 2482/113, BRNO
' IČO: 003dM3i MC: CZ003!0431


